2025年12月19日

     各 位

会社名 株式会社アクセルスペースホールディングス

代表者名 代表取締役 中村 友哉

  （コード番号：402A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 折原 大吾

  （TEL.03-6262-6105）

（訂正）「米Exolaunchとの衛星打上げに関するマルチ ローンチ アグリーメント

および新たな衛星の打上げに合意」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025年12月19日に開示しました「米Exolaunchとの衛星打上げに関するマルチ ロ

ーンチ アグリーメントおよび新たな衛星の打上げに合意」の表題について、一部訂正すべ

き事項が生じましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「米Exolaunchとの衛星打上げに関するマルチ ローンチ アグリーメントおよび新たな衛

星の打上げに合意」の公表後に、表題の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正

するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。また、訂正後の内容については、当社ホ

ームページ（https://www.axelspacehd.com/ja/ir/）に掲載いたします。

【訂正前】

表題：米Exolaunchとの衛星打上げに関するマルチ ローンチ アグリーメントおよび新たな

衛星の打上げに合意

【訂正後】

表題：Exolaunchとの衛星打上げに関するマルチ ローンチ アグリーメントおよび新たな衛

星の打上げに合意

以 上

https://www.axelspacehd.com/ja/ir/